DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNÇÕES ORGÂNICAS: O
LÚDICO FACILITANDO O ENSINO DE QUIMICA NA APRENDIZAGEM. de autoria de
RAFAELE DOS SANTOS BATISTA FLOR, CLEBER DA SILVA TORRES, MARIA
FERNANDA ARAUJO SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-
7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31405

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31405